证券代码: 603977 证券简称: 国泰集团 编号: 2018 临 002 号

江西国泰民爆集团股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江西国泰民爆集团股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司上市 持续督导保荐机构中德证券有限责任公司(以下简称"中德证券")发来的《中 德证券有限责任公司关于更换江西国泰民爆集团股份有限公司保荐代表人的通 知》。作为公司上市持续督导的保荐机构,中德证券原指派田文涛先生、张国峰 先生担任公司持续督导保荐代表人。

现由于中德证券原保荐代表人田文涛先生离职,不能继续担任公司持续督导的保荐代表人。根据《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关法律法规的规定,为保证公司持续督导工作的有序进行,中德证券授权胡涛先生自 2018 年 2 月 1 日起接替田文涛先生担任公司持续督导的保荐代表人,继续履行对公司的持续督导职责。

本次保荐代表人变更后,公司上市持续督导保荐代表人为胡涛先生和张国峰 先生。

特此公告。

江西国泰民爆集团股份有限公司董事会 2018年1月19日

附件:

胡涛先生简历

胡涛先生,中德证券正式从业人员,中国人民大学经济学学士,中国证监会注册保荐代表人,从事投资银行工作 10 年。主要参与的项目包括:沈阳合金投资股份有限公司股权分置改革暨财务顾问项目、山西同德化工股份有限公司 IPO 项目、哈尔滨九洲电气股份有限公司 IPO 项目、温州宏丰电工合金股份有限公司 IPO 项目、湖南大康牧业股份有限公司公开发行 3.3亿元公司债项目、安徽海螺水泥股份有限公司公开发行 60亿元公司债项目、山西同德化工股份有限公司发行股份购买资产项目、武汉钢铁股份有限公司 40亿元资产置换项目、浙江开尔新材料股份有限公司 2016 年非公开发行股票项目、江西国泰民爆集团股份有限公司 IPO 项目、山东济宁如意毛纺织股份有限公司 2016 年非公开发行股票项目、杭州联络互动信息科技股份有限公司 17.7亿元重大资产购买项目。